
 
 

UCHWAŁA NR XIII/112/25 
RADY GMINY LASZKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 01 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Gminy Laszki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki, 

oraz określenia granic ich obwodów, na okres od 01 września 2025 roku. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/357/23 Rady Gminy Laszki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie od 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bawoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3373



Załącznik  do Uchwały Nr XIII/112/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 lipca 2025 roku 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki oraz określenie granic ich obwodów  

od dnia 01 września 2025 roku 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2025 r. 
Szkoła prowadzi oddziały: 

1. Szkoła Podstawowa  
im. M. Konopnickiej w Miękiszu Nowym 

Miękisz Nowy 100  
37-543 Laszki 

Czerniawka, Miękisz Nowy, Tuchla, 
Tuchla Osada (klasy I-VIII) oddział przedszkolny 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Miękiszu Starym 

Miękisz Stary 19a, 37-543 

Laszki 

Charytany, Miękisz Stary  

(klasy I-VIII) 
oddział przedszkolny 

3. Szkoła Podstawowa   
im. Jana III Sobieskiego w Laszkach 

Laszki 280, 37-543 Laszki Bobrówka, Laszki, Wietlin Osada, 

Wietlin Trzeci, Bukowina, Korzenica 

(klasy I-VIII) 

oddział przedszkolny 

4. Szkoła Podstawowa   
im. M. Konopnickiej w Wietlinie 

Wietlin 18a, 37-543 Laszki Wietlin, Wietlin Pierwszy, Wysocko 

(klasy I-VIII) 

oddział przedszkolny, Punkt 

Przedszkolny „Kubusiowe 

Przedszkole” 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3373


	UCHWAŁA NR XIII/112/25 RADY GMINY LASZKI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Laszki oraz określenie granic ich obwodów 

od dnia 01 września 2025 roku

		2025-08-21T11:06:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




